5

ИНФОРМАЦИОННЫЙ СБОРНИК
муниципального образования «Облученский муниципальный район»
№ 4(275)
24 февраля 2025 года

г. Облучье
СОДЕРЖАНИЕ:

Раздел I. Постановления администрации Облученского муниципального района

1. Постановление администрации Облученского муниципального района от 27.01.2025 № 17 «О внесении изменения в показатели, размеры и условия стимулирования работников администрации  муниципального образования «Облученский муниципальный район», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»…...........................................................................................................................................3
2. Постановление администрации Облученского муниципального района от 27.01.2025 № 18 «О внесении изменения в размеры базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников администрации  муниципального образования «Облученский муниципальный район», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»…................................................................4
Раздел I. Постановления администрации Облученского муниципального района
[image: image1.jpg]

Муниципальное образование "Облученский муниципальный район"

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.01.2025                                                                                                                            № 17

г.Облучье

О внесении изменения в показатели, размеры и условия стимулирования работников администрации  муниципального образования «Облученский муниципальный район», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
На основании Устава муниципального образования «Облученский муниципальный район», администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в показатели, размеры и условия стимулирования работников администрации  муниципального образования «Облученский муниципальный район», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, утвержденные постановлением администрации муниципального района от 18.01.2018 № 15 «Об установлении показателей, размеров и  условий стимулирования работников администрации  муниципального образования «Облученский муниципальный район», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы», (далее – Постановление) изменение изложив абзац девятый п.1.2 в следующей редакции:

«Премиальные выплаты по итогам работы могут производиться за месяц, квартал и год».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном сборнике муниципального образования «Облученский муниципальный район».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения 01.01.2025.

Глава администрации

муниципального района                                                                                         Е.Е. Рекеда
[image: image2.jpg]

Муниципальное образование "Облученский муниципальный район"

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.01.2025                                                                                                                          № 18

г.Облучье

О внесении изменения в размеры базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников администрации  муниципального образования «Облученский муниципальный район», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
На основании Устава муниципального образования «Облученский муниципальный район», администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников администрации  муниципального образования «Облученский муниципальный район», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, утвержденное постановлением администрации муниципального района от 10.11.2017 № 464 «О системе оплаты труда работников администрации  муниципального образования «Облученский муниципальный район», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» изменение, изложив п.12 Положения в следующей редакции:

«12. Премиальные выплаты по итогам работы могут производиться за месяц, квартал, год.

Основанием выплаты ежемесячной премии по результатам работы, премии по итогам работы за квартал, год являются:
- качественное и добросовестное выполнение должностных обязанностей согласно занимаемой должности;

- соблюдение трудовой дисциплины, правил внутреннего трудового распорядка.

Премиальные выплаты по итогам работы не носят обязательный характер, производятся из экономии фонда оплаты труда, оставшейся после распределения иных стимулирующих выплат, при выполнении работником условий премирования.

Премиальные выплаты по итогам работы максимальными размерами не ограничиваются.

Премиальные выплаты производятся пропорционально фактически отработанному времени в отчетном периоде с начислением районного коэффициента и процентной надбавки за стаж работы в южных районах Дальнего Востока.».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном сборнике муниципального образования «Облученский муниципальный район».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования, и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2025.

Глава администрации

муниципального района                                                                                         Е.Е. Рекеда

Учредитель – представительный орган Облученского муниципального района – Собрание депутатов

Главный редактор Борисова Г.М.

Подписано в печать 24 февраля 2025 г. в 10.00

Тираж – 20 экз. Распространяется бесплатно.

Адрес редакции и издателя: 679100, ЕАО, г.Облучье, ул.Тварковского, дом 8